
MEDLOV 2022 



Předmět činnosti 

TRANSPORTA 

 

Systémová řešení 

v energetice a 

průmyslu v oboru 

dopravy a 

skladování 

sypkých hmot 
 

www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

Prvotní prezentace TT 

vycházely z projektů, kde 

jsme se prezentovali 

především jako inženýrská 

organizace.  
 

Oporou bylo projekční a 

konstrukční oddělení, 

založené již při zahájení 

firmy. 
 

S postupem let se předmět 

činnosti rozvíjel a mimo 

studií a projekčních řešení 

se stále větší měrou 

realizovaly dodávky a 

pozáruční servis. 

 

 

 



Snaha o komplexní 

služby nás vedla 

k vybudování vlastních 

montážních kapacit. 

 
= větší  aktivity v oblasti 
servisu a opravárenství 
během odstávek / zarážek 
provozu 
 
= servis a údržba dopravní 
technologie 
 
 
 

www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



Covidová krize – anticovidové vakcíny 

• Negativní dopady - mj. pokles investičních akcí 

• S nástupem Covidu TRANSPORTA již pracovala v obchodním 

formátu: 

 

 

www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

Studie  

   Projektové řešení  

    Výroba a dodávky  

       Montáže  

         Uvedení do provozu 

          Pozáruční servis 
 



Projekční, výrobní, montážní kapacity tak sledovaly trh z pohledu dílčích 

úkolů a nižší objem v investičních VŘ TRANSPORTA vyvážila. 

 

 

Jako účinné vakcíny se na trhu projevily 

• projekční práce 

• servis 

• opravárenské výkony vč. dodávek ND 

• malé investiční akce 

 

 
 

www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

Mondi Štětí  

Výměna segmentů dvoušneku BIO K11 

 

 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

Mondi Štětí 

Revize a oprava deskových uzávěrů K11 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

Opatovice - rekonstrukce dna nádrží UN a VN 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



 

 

www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

Prunéřov 

Dodávka nových chladicích šneků 

 

 

 



 

 

www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



 

 

www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

VITERRA Ústí n/L  

Kontrola a oprava rotačních podavačů 

 

 

 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



 

 
 

 

www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

Opravy a výroba nových bubnů - standardní 

produkt TRANSPORTA 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



 

 
 

 

www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

Renovace převodovek 

 

 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

Ledvice  

Snížení emisí Hg 

 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

SPOLANA Neratovice  

Vyhrabovací stroje 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

Ledvice 

Modernizace drtiče strusky 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

Ledvice 

Vložení PD pod nakládací zásobník 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

Koksárna Ostrava 

Dodávka nerezového dopravníku 



www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 

BIOmasa 

 

S předpokládaným 

útlumem uhelné 

energetiky se 

TRANSPORTA 

cíleně věnuje 

dopravní a 

skladovací 

technologii a 

příslušenství pro 

aplikaci BIOmasy. 

 



Souhrn období let 2020 – 2022 

 

• nárůst většího počtu drobnějších zakázek. 

• udržení plánovaného obratu společnosti 

 

Na začátku naší éry byla společnost TRANSPORTA Technology s.r.o. 

charakterizována především jako inženýrská organizace.  

  

Dnes má TRANSPORTA na trhu pozici obchodního partnera, který 

nabízí spolupráci v oboru dopravy a skladování sypkých hmot 

v rozsahu komplexních služeb. 

 

www.transporta.cz / transporta.technology  

Ekonomická a technická 

opatření v době covidové 



 

 

 

Váš partner v oboru dopravy  

a skladování sypkých hmot 

 

Děkujeme za pozornost 


